


Список граждан, имеющих трех и более детей – получателей социальной поддержки по обеспечению жилыми помещениями взамен предоставления земельного участка в собственность бесплатно мероприятия «Предоставление социальных выплат отдельным категориям граждан на обеспечение жилыми помещениями в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие жилищной сферы» в текущем  2023  году
[bookmark: _GoBack]на 25.09.2023
г. Пыть-Ях
	№ п/п
	Ф.И.О. участника мероприятия 
	Количество членов семьи
	Адрес проживания
	Реквизиты решения органа местного самоуправления о признании участником мероприятия (дата и номер)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Вакенгут Светлана Сергеевна 
	4
	6-23-82
	22.05.2023 №24

	2. 
	Апазов Алимсолтан Пахурдинович 
	4
	Советская, 22-62
	22.05.2023 №25

	3. 
	Маркарян Овсеп Мкртычевич
	6
	2 мкр., д 25, кв. 705
	14.07.2023 №36

	4. 
	Рузаева Александра Васильевна
	4
	г. Сургут, ул. Рабочая, д.31, кв.24(3)
	31.07.2023 №39




Начальник ОУГиРЖ УЖВ Качкаева А.В. ____________
Телефон: 8/3463/465518


